
HIPPODROME D'ENGHIEN (R1) 

MERCREDI 02 AOUT 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 25

46 940 € 
51 880 € 
49 970 € 
48 030 € 
49 080 € 
47 850 € 
49 740 € 
47 882 € 
46 340 € 
44 660 € 
41 800 € 
43 340 € 
42 660 € 
45 320 € 

COURSE 2
PRIX DU PRE SAINT-GERVAIS 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M -  40 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  3 – 7 – 8 – 10 – 12                CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 1 – 12 – 3 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JOYCE DREAM 
JANGA FLIGNY 
JETTY 
JYLVIE DE GUEUDE 
JOCIE DU VILLARD 
JOLIE CADENCE 
JASMINE DE JYR 
JE ME SOUVIENS 
JADE VENESI 
JUNON DE LOU 
JOMOLUNGMA 
JALENDRA DE MALAC 
JAVA DES AUGERIES 
JOIA FEAT 

DAVID L. M. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD L. 
PITON J. CH. 
MARTIN G. 
ROIG BALAGUER G. 
ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
ROUER B. 
OUVRIE F. 

DAVID L.M. 
LEMIRE PH.  
ABRIVARD L.CL. 
BOISMARTEL F. 
DESMOTTES A. 
ROIG BALAGUER G. 
SASSIER M. 
GRIMAULT A.P. 
BESCHER J. 
ABRIVARD L.CL. 
BOURGOIN B. 
GOUGEON A. 
ROUER B. 
LEMIRE PH. 

9a Da 0a Da 4a (22) 2a  
0a 0a 0a 5a 0a 8a (22)  
2a 7a 6a Da 4a Da 1a  
Da 5a 8a Da 7a 5a 7a  
0a Da 7a 4a (22) 4a  
6a 4a 5a 8a 5a Da (22)  
1a 3a 6a 6a (22) 2a  
2a 2a 4a 2a 1a 4a 4a  
Da 6a Da 1a Da Da  
2a Da 2a 5a 4a 3a 0a  
9a Da Da Da Da 6a  
1a 4a 2a 5a 7a 4a (22)  
8a Da Da Da Da 0a  
0a 7a Da Da 0a 0a Da  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
13H 50

152 070 € 
232 080 € 
240 280 € 
250 560 € 
256 630 € 
257 805 € 
258 490 € 
263 850 € 
264 990 € 
265 965 € 
272 440 € 
273 470 € 
279 620 € 

COURSE 1
PRIX DE PIGALLE  

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M -  59 000 Euros

FAVORIS :  1 – 3 – 5 – 6                              CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 8 – 10 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

GAMIN DES ISLES 
DICK DES MALBERAUX 
GRANDE DE RANCHY 
EMENCOURT D'AZIF 
ELIXIR WIND 
FUEGO DU MORTIER 
GOLD VOICE 
GHALIE DU GOUTIER 
DE LA CHENEVIERE 
GREAT OF MADRIK 
EFFIGIE ROYALE 
FEE LUCERNAISE 
GAMBLE RIVER 

ROCHARD B. 
CIOTOLA V. 
LAGADEUC F. 
PITON J. CH. 
ERNAULT S. 
VANMEERBECK J. 
NIVARD F. 
DUVALDESTIN THEO 
GABORIT L. 
ABRIVARD M. 
JAULNEAU N. 
RAFFIN E. 
OUVRIE F. 

BOURLIER S. 
CIOTOLA V. 
VARIN E. 
SENET J.F. 
MOTTIER C. 
VANMEERBECK J. 
SOULOY F. 
DUVALDESTIN TH. 
GABORIT L. 
GUARATO S. 
JAULNEAU N. 
CHARUEL M. 
DESAUNETTE P.L. 

6a 0a (22) 2a 2a 0a  
Da 8m Da 0a 4a Da  
8a 6a 6a 7a 4a 4a  
1a Dm 7a 0a 6a 0a  
1a 4a (22) 9a 8a 1a   
5a 7a 1a 1a 0a 6a  
4a 6a Da 1a 5a 8a  
3a 2a 3a Da 3a 2a  
8a 2m 8a 8m Da 4m  
Da 1a 6a 6a 5a 3a  
0a Da (22) 9a 9a 7a  
8a 3a 6a 2a 8a 5a  
4a 8a Da Da 5a 8a  

H7 
H10 
F7 
H9 
H9 
H8 
F7 
F7 

F10 
M7 
F9 
F8 
M7 

2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 00

133 750 € 
130 780 € 
129 262 € 
124 628 € 
124 201 € 
134 320 € 
129 260 € 
133 520 € 

91 450 € 
118 388 € 
35 481 € 

106 483 € 
123 317 € 

61 152 € 
102 306 € 

92 754 € 

COURSE 4
PRIX DE GRIGNY 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M -  46 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  1 – 3 – 10 – 13 – 2                 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 6 – 2 – 1 – 15

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HERCULE DE LEAU 
HERMES LUDOIS 
BRILLANT FERM 
STARO MOJITO 
ELIXIR CASTELETS 
CERTAINLY 
FEUX VERTS 
FAX MADRIK 
HOLLYWOOD TORINO 
BAHIA DEL CIRCEO 
HAPPY FEW 
NOUBA MOM 
KIMI DI QUATTRO 
BENJAMIN 
BENVENUTO PAR 
BOMBER DI NO 

ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD M. 
LE BELLER T. 
ROIG BALAGUER G. 
OUVRIE F. 
BROHIER D. 
DESMIGNEUX F. 
DUPERCHE A. 
NIVARD F. 
ERNAULT S. 
MARTIN G. 
RAFFIN E. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
PITON J. CH. 

DE JESUS A. 
BOURLIER S. 
CIOTOLA V. 
DAUGEARD PH. 
GUELPA J. 
B SVEDBERG M. 
BROHIER D. 
MEUNIER S. 
DUPERCHE A. 
CIOTOLA V. 
LEVESQUE P. 
ROUSSEL A. 
B SVEDBERG M. 
MINOPOLI S. 
CIOTOLA V. 
CIOTOLA V. 

1a 2a 1a 3a 2a (22) 9a  
2a 6a 7a 2a 2a 5a 5a  
4a 1a 4a 4a 3a 9a Da  
1a 2a Aa 3a 5a 0a 0a  
Dm 5a Da 4a 6a 5a Da  
1a Da 0a 5a 0a 3a 4a  
Da 5a 1a 1a 3a 5a 0a  
7a 1a 7a Da 6a 6a 0a  
0a 6a Da Da 7a 6a (22)  
6a 1a 1a Da Da 1a 1a  
9a 0a 0a (21) 2a 2a 1a  
7a 8a 1a 3a 4a 0a 4a  
1a 2a 2a 0a 0a 0a 5a  
0a 5a 4a 1a 2a Da 1a  
7a (22) Da 7a 1a 7a  
6a Da Da Da 0a 0a 5a  

H6 
H6 
M6 
H8 
H9 
H6 
H8 
H8 
H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
M6 
M6 
M6 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 10

11 080 € 
11 965 € 
12 175 € 
12 465 € 
11 090 € 
11 100 € 
11 255 € 
12 020 € 

9 125 € 
10 530 € 
10 925 € 

8 025 € 
6 300 € 

 

COURSE 3
PRIX DE L'HOTEL DES MONNAIES 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M -   35 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 6 – 3 – 10 – 9                  CLASSEMENT THEORIQUE :   3 – 9 – 11 – 6 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KALISCA DE LA LEUE 
KOUMBA MESLOISE 
KALINA STAR 
KARINA STEED 
KALINKA CASTELETS 
KALINDA DU PARC 
KIMIE CASTELETS 
KATE MESLOISE 
KHITARA 
KANGALA DE FAEL 
KISS CARISAIE 
KENTUCKY VALLEY 
KINGA SUPREME 
KEEPLESS 

LAGADEUC F. 
COLLETTE A. 
LENOIR M. 
OUVRIE F. 
LANGLOIS H. 
NIVARD F. 
GABORIT L. 
BELLOCHE P. 
CONGARD R. 
DUVALDESTIN THEO 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
DUPERCHE E. 

LEMETAYER N. 
BELLOCHE P.  
LENOIR M. 
DERIEUX R. 
GUARATO S. 
RAFFEGEAU TH. 
GABORIT L. 
BELLOCHE P.  
BAZIRE J.M. 
DUVALDESTIN TH. 
THUET J.E. 
DUBOIS J. 
ABRIVARD L.CL. 
LEBOURGEOIS A. 

1a 3a Da Da 5a 
7a 6a 5a 5a 0a Da 3a  
5a 5a 3a Da 3a 8a 2a  
2a 4a 2a (22) 4a 
Da 3a Da (22) 8a 1a  
4a 5a 1a 
2a 3a Da Da 3a 8a Da  
6a 3a 3a Da 2a 2a Da 
1a 2a 
Da 1a Da 3a Da 2a  
3a 2a 5a 2a 
Da 5a Da 8a 2a Da (22)  
1a 
Da 8a Da 8a Da Da  

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 35

303 830 € 
320 515 € 
336 730 € 
329 540 € 
301 450 € 
329 065 € 
327 550 € 
327 000 € 
248 780 € 
239 740 € 
231 240 € 
245 370 € 

COURSE 5
PRIX DU PARC DES PRINCES  

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M -  75 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  1 – 7 – 8 – 9                            CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 9 – 11 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HIDALGO DES NOES 
DEGANAWIDAH 
GAMIN JABA 
GIBOULEE DE MARS 
GIROLAMO 
ELISKA BERRY 
HERAUT D'ARMES 
HE AND ME 
SAHARA JAEBURN 
DOLCE D'EBANE 
HERMINE GIRL 
EXPRESS DU GERS 

GELORMINI G. 
TRAVERS J. 
CONGARD R. 
RAFFIN E. 
LHERETE A. 
MONTHULE G. 
BAZIRE N. 
NIVARD F. 
LOCQUENEUX D. 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 
PITON J. CH. 

PROVOOST S.  
PROVOOST S.  
BAZIRE J.M. 
SENET F. 
LHERETE A. 
MONTHULE P. 
BAZIRE J.M. 
LENOIR M. 
LOCQUENEUX D. 
JAULNEAU N. 
PROVOOST S.  
PROVOOST S. 

7a 6a Da 3a 0a 1a  
8a 0a 7m 4a 7a 6a  
Da Da 4a 2a 1a Da  
7a 7a 4a 5a 6a 4a  
2a 0a Da 8a 6a 0a  
7a 9a 6a 5a Dm 8a  
Da 7a 0a Da Da 1a  
1a 2a 2a 2a 5a 9a  
9a 1a (22) 0a Da 0a  
9a Da Dm 8a Da 5a  
Dm 9a 2m Dm 0a  
Da 5a 9a Da 0a 7a  

H6 
H10 
H7 
F7 
M7 
F9 
M6 
M6 
M6 
F10 
F6 
H9 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
18H 05

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 8
PRIX DE CARNAC  

6 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 33 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 5                                      CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 3 

1 

2 

3 

4 

5 

6

LOVER DES BROUSSES 

LUDIVER DES VAUX 

LEONARDO DE LOU 

LIVRE BLANC 

LUCIANO STAR 

LUTIN DU VAUTOUR 

ROCHARD B. 

ABRIVARD M. 

RAFFIN E. 

NIVARD F. 

LANGLOIS H. 

HEMERY R. 

SOULOY F.  

BOURGOIN B. 

MALMQVIST T. 

SOULOY F.  

GUARATO S. 

HEMERY R. 

                                                 

 

 

 

2 875 € 

 

M2 

M2 

M2 

M2 

H2 

M2 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 35

     
 
 
 

260 € 
420 € 

1 120 € 
3 150 € 
5 920 € 
6 415 € 
8 070 € 
8 325 € 
9 610 € 

10 375 € 
10 560 € 
10 955 € 

COURSE 7
PRIX DE LA PLACE SAINT-MICHEL  

16 Concurrents - MONTÉ - 2 250 M -  35 000  Euros

FAVORIS :  9 – 10 – 12 – 16 – 15       CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 15 – 9 – 13 – 14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KAMILLE D'AUTHISE 
KARAIBES FROMENTIN 
KORINA DE BEYLEV 
KRISTINA DE LOU 
KALINE DE DUSSAC 
KARA PERRINE 
KARMENCIA 
KABELIA 
KEVA MADRIK 
KARA DU FER 
KALIE D'URSIN 
KIDY D'EPONA 
KLARISSE 
KIBBLE 
KISS ME JO DARLING 
KELLY DES LUCAS 

MARTIN G. 
BALU J. 
ANDRE A. 
BONNE D. 
RAFFIN E. 
MARY P. ED. 
DESMIGNEUX F. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
LECLERCQ C. 
BOUCLET E. 
SAUSSAYE V. 
ABRIVARD A. 
RICART J. Y. 
COLLETTE A. 
FRECELLE CL. 

BEZIER M. 
GROULT B. 
RANDON A. 
BONNE D. 
GILLOT G. 
MARY P.E.  
LEBLANC F. 
MARY P.E.  
RIPOLL RIGO A. 
VERVA G. 
HORRACH VIDAL G. 
BARASSIN L. 
ABRIVARD L.CL. 
LE MEE Y.R. 
BELLOCHE P. 
LECELLIER P. 

8a Da 
8m 0m 9a 0a 9a 
8m Dm 
Dm Da 
Dm Da 6a 0a 
Dm Dm Dm Dm 6m 
Da 8m 9a 4a 
5m Dm 5m Dm Dm Dm 
Dm Da 4m 4m 
5m 6m 4m 3m 5m Da  
3m Da Dm 5m Dm Da  
Dm 1m Dm Dm Da 
7a 2m 7a 2m Da 8a 
1m 2m 8m Da 5m Da  
0a 4m 2m (22) Dm 
2m 4m 1m 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 05

20 655 € 
20 700 € 
24 580 € 
24 860 € 
26 565 € 
26 770 € 
27 285 € 
27 875 € 
27 925 € 
28 635 € 
28 720 € 
29 045 € 
29 150 € 

COURSE 6
PRIX DE CROULEBARDE  

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  2 – 4 – 3 – 5                        CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 8 – 5 – 6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JOHNNY DU PONT 
JOSELITO DU VIVIER 
JOKO DE LOU 
JUNO DAY 
JEREMY D'AS 
JOURNAC DIESCHOOT 
JOYAU JICEE 
JACK LONDON 
JACO LE GRAND 
JILINO 
JULIANO DE PLAY 
JOGGER STAR 
JUMBO DE JA YO 

BAZIRE N. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
OUVRIE F. 
RAFFIN E. 
VAN DEN PUTTE JR J. 
DOLLION A. 
ABRIVARD A. 
VERVA Pie. Y. 
LAGADEUC F. 
ROUER B. 
BROHIER D. 
ROCHARD B. 

BAZIRE J.M. 
COIGNARD P. 
DOLLION A. 
CREBAS B.J. 
TRIBOURDEAU S. 
VAN DEN PUTTE JR. J. 
DOLLION A. 
CHAINEUX J.M. 
MOES D. 
CHARUEL M. 
ROUER B. 
BROHIER D. 
JOUVE G. 

Da 2a (22) 8a 2a 4a  
1a 1a 1a Da Da (22)  
2a 1a 8a Da Da (22)  
1a Da 1a Da Da 6a  
2a 3a 2a 1a 5a 6a (22)  
Da 6a 3a 1a 1a 1a 2a  
8a 0a 1a 1a 4a (22) Da  
1a 1a 0a 1a Dm 2a  
Da 3a 0a 0a 0a 4a (22)  
2a 2a 1a Da 1a 8a 7a  
8a 0a 4a 0a 9a (22) 5a  
3a 7a 1a 7a 5a 5a 7a  
8a 7a 5a 3a (22) 5a  

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


